
2021
夏

平素より、タマノイ酢ならびに「はちみつ黒酢ダイエット」製品に格別のお引き立
てを賜り、誠にありがとうございます。このたび弊社では、「はちみつ黒酢ダイエッ
ト シリーズ ディスプレイコンテスト」を実施させていただくこととなりました。ぜひ、
貴店のご拡販、店頭活性化にお役立ていただきたく存じます。みなさまのご応募
を心よりお待ち申し上げます。

2021年7月1日（木）～9月30日（木）実施期間 2021年10月7日（木）応募締切

準グランプリ
5万円

優秀賞
1万円

募
集
要
項

対象商品

はちみつ黒酢ダイエットシリーズは

参加コース

表彰

参加申込 弊社営業担当もしくは、支店・営業所までお申し込みください。ツール類を提供させていただきます。

応募方法
 応募用紙にディスプレイ実施の写真を2枚貼付し、必要事項を記入の上、事務局に郵送してください。
（写真は角度を変えて、正面と斜め前から全景を撮影したもの2枚）

 ※審査申込用紙は、弊社営業担当よりお渡しいたします。

発売24年目。昨今のビネガードリンクブームや、酢飲料がコロナ太り対策として関心を集めるなか、今ご注目をいただいているブランドです。サワード
リンクということもあり、夏場に大きな需要期を迎えますので、ぜひこのタイミングで企画にご参加いただければと思います。

ディス
プレイ
コンテスト

グランプリ
20万円
1店舗 10店舗

5店舗

準グランプリ
2万円

優秀賞
1万円

グランプリ
10万円
1店舗 10店舗

5店舗

売場
実例販促物

カラダとココロの健康を応援！

※販促ツールに関しましては、タマノイ
酢営業担当者にお問合せ下さい。
※販促ツールのデザイン・仕様等は、
変更になる場合がございますのでご
了承ください。

A４ポスター

スーパー三和 トレッサ横浜店様

対象店舗 全国の小売業様
対象商品 はちみつ黒酢ダイエット125ml BP シリーズ品各種

参加条件 コンテスト期間中に、対象商品を1週間以上ディスプレイ展開をお願いいたします

審査方法 タマノイ酢株式会社とダイヤモンド・チェーンストアとの共同選考により、厳正な審査を行います。
結果発表 ダイヤモンド・チェーンストア2021年12月15日（予定）誌面上にて発表します。

20
20
年
1月
6日
-

1月
20
日
-

2月
3日
-

2月
17
日
-

3月
2日
-

3月
16
日
-

3月
30
日
-

4月
13
日
-

4月
27
日
-

5月
11
日
-

5月
25
日
-

6月
8日
-

6月
22
日
-

7月
6日
-

7月
20
日
-

8月
3日
-

8月
17
日
-

8月
31
日
-

9月
14
日
-

9月
28
日
-

10
月
12
日
-

10
月
26
日
-

11
月
9日
-

11
月
23
日
-

12
月
7日
-

12
月
21
日
-

年間における需要ピーク

大陳コンテスト対象期間
2021.7/1-9-30

140.0

120.0

100.0

80.0

60.0

40.0

20.0

0.0

はちみつ黒酢ダイエット125ml  2020年POS金額について
年間平均を100とした際の週別推移（KSP-POSより）

ビネガードリンク市場推移
（KSP-POSより金額ベース）

118%増
123%増

2018年 2019年 2020年

ボリュームコース アイデアコース

30ケース以上
ボリュームコース

10ケース以上
アイディアコース

合計16店舗 合計16店舗


